ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.11.2016                                                                                                       № 544

                                                       с.Пичаево

      О представлении к награждению  Почетной грамотой  Пичаевского

района коллектива Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Пичаевская средняя общеобразовательная школа

     Рассмотрев материалы, представленные администрацией Пичаевского

района ,  о  представлении к награждению Почетной грамотой Пичаевского

района коллектива  МБОУ «Пичаевская СОШ», и заключение  постоянной

комиссии по вопросам местного самоуправления Пичаевского районного

Совета народных депутатов, руководствуясь Положением о наградах

Пичаевского района ,

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1.  Награждить  коллектив  Муниципального  бюджетного

общеобразовательного    учреждения  Пичаевская средняя образовательная

школа  Почетной грамотой Пичаевского района за  высокие результаты  в

обучении и воспитании подрастающего поколения.

      2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Пичаевского района        В.Н.Лежнев